

قوانین قرض کردن

رضایت نامه برای کودکان 6 تا 17 سال

اینجانب رضایت میدهم فرزندم کارت کتابخانه را دریافت کند و موافقت خود را به کتابخانه دولتی سوندسوال جهت نگهداری از مشخصات شخصی طبق قوانین استقرار اعلام میدارم.
من در مورد قوانین استقرار اطلاعات کسب کرده ام و تعهد میدهم آنها را رعایت کنم.

زمان دوره قرض کردن

آخرین مهلت تحویل دادن چیزی که قرض گرفته شده بر روی فیش قرض درج شده است. شما میتوانید زمان تحویل را از طریق فیش صادر شده کنترل کنید و در صورت امکان از طریق صفحه اینترنتی کتابخانه مهلت خود را تمدید کنید.

www.sundsvall.se/bibliotek

شما میتوانید نهایتاً دو بار مهلت قرض خود را تمدید کنید و فقط در صورتی که شخص دیگری آن را از قبل برای خود رزرو نکرده باشد. مسئولیت وسیله ای که شما قرض کرده اید تا زمانی که آن را تحویل نداده باشید با خود شما است.

قرض هایی که وقتشان گذشته شده

شما می‌توانید که بیشتر از 18 سال سن دارید در صورت دیر تحویل دادن کتابهایی که قرض کرده اید باید هزینه دیرکرد را پرداخت کنید. کارت کتابخانه شما در صورت عدم پرداخت هزینه دیرکرد مسدود خواهد شد اگر مبلغ پرداختی 50 کرون و یا بیشتر تخمین زده شده باشد. برای اهی کارت باید تمام و کمال بدهی پرداخت شده باشد. اگر شما چیزی را که قرض کرده اید در زمان معین تحویل ندهید از طرف کتابخانه یک یادآوری به شما ارسال خواهد شد. بعد از آن یک قبض پرداختی به شما فرستاده میشود و همزمان کارت کتابخانه شما مسدود خواهد شد. در صورت عدم پرداخت قبض به اینکاسو ارسال خواهد شد.

هزینه دیرکرد

هزینه دیرکرد توسط افراد بالغ 18 سال به بالا پرداخت میشود

برای هر ماده هفته ای 10 کرون باید پرداخت شود.

نهایت هزینه ای که شما برای هر دوره دیرکرد پرداخت میکنید 200 کرون است.

خوش آمدید!

شما میتوانید با یک کارت کتابخانه از تمامی خدمات کتابخانه استفاده کنید. شما میتوانید به صورت رایگان از کتابخانه های حومه کولتورمگزینت و کتابخانه های سیار وسایل مورد نیاز خود را قرض بگیرید. تهیه کردن کارت کتابخانه کاملاً رایگان است.

اسناد ارزشمند

شما با نشان دادن یک کارت شناسایی عکس دار میتوانید یک کارت کتابخانه دریافت کنید. کارت کتابخانه یک سند ارزشمند شخصی محسوب میشود. شما اجازه ندارید به شخص دیگری اجازه دهید تا از کارت کتابخانه شما استفاده کند. مسئولیت تمامی وسایلی که با کارت شما قرض گرفته میشود با خود شما است. اگر شما کارت کتابخانه خود را گم کردید باید سریعاً با کتابخانه تماس حاصل فرمایید تا کارت شما را مسدود کنند. قیمت خرید یک کارت جدید کتابخانه برای بزرگسالان 30 کرون برای کودکان زیر 18 سال 10 کرون است.

کارت کتابخانه برای کودکان 6 تا 17 ساله

کودکان و نوجوانان بین 6 تا 17 سال میتوانند با تحویل دادن یک برگه رضایت نامه کارت کتابخانه دریافت کنند. برگه رضایت نامه باید از طرف سرپرست کودک یا قیم نوشته و امضا شود. اگر کودکی فاقد داشتن یک کارت شناسایی شخصی عکس دار باشد باید سرپرست یا قیم او را تا کتابخانه همراهی کند و کارت شناسایی خود را نشان دهد.

مسئولیت کارت کودک و هر آنچه با این کارت قرض میشود بر عهده سرپرست و یا قیم میباشد.

واسط

اگر شما خودتان شخصاً نمیتوانید به کتابخانه رجوع کنید میتوانید برای قرض کردن از طریق یک واسط اقدام کنید.

واسطی که شما تعیین میکنید باید همراه خود یک وکالتنامه که از طریق شما به صورت کتبی نوشته و امضا شده باشد داشته باشد و همچنین مدارک شناسایی معتبر که هویت شخص وکالت نامه دهنده را اثبات کند و همچنین مدارک معتبر شناسایی که هویت واسط را اثبات کند. هر دفعه که شخص واسط اقدام به قرض کردن برای شما کند موظف است آن وکالتنامه را نشان دهد.

مشخصات فرزند		واضح بنویسید
*شماره ملی کودک	در صورت نداشتن شماره ملی فقط تاریخ تولد را درج کنید	
*نام خانوادگی کودک		
*نام کودک		
*آدرس خیابان	*نم شهر	
شماره تلفن منزل و یا گوشی همراه		
آدرس ایمیل		

مشخصات سرپرست و یا قیم		واضح بنویسید
*نام و نام خانوادگی سرپرست و یا قیم		
*شماره ملی سرپرست و یا قیم		
شماره گوشی همراه سرپرست و یا قیم		
آدرس ایمیل سرپرست و یا قیم		
*امضاء سرپرست و یا قیم		
*درج تاریخ روز		

*مشخصات اجباری - پر کردن خانه های ستاره دار * اجباری است.
توجه! وقتی به کتابخانه مراجعه میکنید همراه داشتن یک کارت شناسایی معتبر را فراموش نکنید.

پرداخت غرامت برای وسیله خراب شده و یا گم شده

برای کتابها و وسایل گم و یا خراب شده باید غرامت پرداخت شود. حداقل میزان غرامت به این شکل تعیین شده است: برای کودکان زیر 18 سال سرپرست و یا قیم مسئول پرداخت غرامت میباشد.

اجناس بزرگسالان 300 کرون

اجناس کودکان (به غیر از کتابهای خردسالان) 200 کرون
کتابهای جیبی و کتابهای خردسالان 100 کرون
مجله 60 کرون

شما نیز میتوانید بجای پرداخت غرامت یک نمونه سالم از همان جنس را به کتابخانه تحویل دهید. در این صورت مبلغ 50 کرون از طرف شما پرداخت خواهد شد جهت آماده سازی آن جنس برای قرض دادن به عموم. جنس جایگزین شده پس داده نخواهد شد.

اخطار اتمام مهلت قرض

یکی از خدماتی که کتابخانه در اختیار شما قرار میدهد این است که نزدیک به اتمام مهلت شما یک پیام جهت یادآوری به ایمیل و یا شماره تلفن شما ارسال خواهد شد. به خاطر داشته باشید که شما همیشه مسئولیت دارید که وسیله قرض گرفته را سر وقت معین تحویل دهید حتی اگر پیام یادآوری بنا به هر دلیلی به دست شما نرسیده باشد.

رزرو کردن و یا قرض کردن از طریق کتابخانه غیر وابسته

شما میتوانید نهایتاً 10 جنس را به صورت همزمان رزرو کرده باشید.

این به این دلیل است که اجناس محبوب بتوانند بیشتر در دسترس عموم باشند.

هزینه سفارش دادن از طریق کتابخانه غیر وابسته به این شکل است:

در کشور های شمالی 25 کرون

سفارش از طریق کتابخانه های خارج از کشور های شمالی

150 کرون

رایانه

شما میتوانید از رایانه های عمومی کتابخانه استفاده کنید.

جستجو کردن و یا پخش کردن مطالب پورنوگرافیکی،

نژادپرستانه و یا هر مطلب غیر قانونی دیگر ممنوع است.

شما اجازه ندارید از رمز عبور و یا هویت شخص دیگری

استفاده کنید. در صورت عدم رعایت قوانین کارت کتابخانه شما

ساقط میگردد.

مقررات حفظ مشخصات خصوصی دراستفاده از (GDPR)

رایانه

زمانی که شما یک کارت کتابخانه برای خود تهیه میکنید و یا اجازه میدهید فرزندتان یک کارت کتابخانه دریافت کند رسماً رضایت میدهید که مشخصات شخصی شما در فهرست بلند مدت اعضاء با ملاحظه قوانین و مقررات حفظ مشخصات خصوصی ذخیره شود.

مشخصات شخصی شما فقط در کارکرد روال کتابخانه مورد استفاده قرار خواهند گرفت، جهت ثبت قرض و یا رزرو کردن اجناس.

مشخصات شناسایی افراد در سیستم کتابخانه دولتی شهر

سوندسوال محفوظ خواهند ماند.

کتابها و وسایلی که شما به کمک کارت کتابخانه خود قرض میکنید و یا رزرو میکنید در سیستم رایانه ای کتابخانه ثبت میشود.

این اطلاعات محرمانه بوده و طبق قانون محافظت خواهند شد.

هر زمان که شما جنس قرض گرفته شده را تحویل دهید و یا بدهی احتمالی خود را تصویب کنید اطلاعات ذخیره شده در مورد آن اجناس سریعاً از کارت کتابخانه شما پاک خواهد شد.

شما میتوانید لیست اطلاعات ذخیره شده خود را با نشان دادن کارت شناسایی از کتابخانه دریافت کنید. شما میتوانید با مراجعه به کتابخانه و در دست داشتن کارت شناسایی مشخصات خود را به روز کنید و یا از طریق ورود به صفحه اینترنتی کتابخانه شخصاً برای تغییر مشخصات اقدام کنید.

اگر شما تا پنج سال هیچ استفاده ای از کارت کتابخانه خود نکنید تمامی مشخصات شما پاک خواهد شد. شما این حق را نیز دارید که تقاضا دهید مشخصات شما پاک شود ولی در این صورت دیگر قادر نیستید چیزی از کتابخانه قرض بگیرید.